שהיה נהוג ע"י הנתבע ובוטח ע"י , עת רכב על קטנועו במסגרת עבודתו כשליח פיצה ונפגע מרכב 1.3.94ביום

)להלן: "תביעת הפיצויים"(. 2הנתבעת

תביעת הפיצויים הוגשה מכוח פקודת הנזיקין ]נוסח חדש[, ולא מכוח חוק הפיצויים לנפגעי תאונות דרכים,

)להלן: "חוק הפלת"ד"(, משום שהתובע רכב על קטנוע בעל נפח מנוע גדול יותר משהותר לו 1975-התשל"ה

י רישיון הנהיגה שבו החזיק.עפ"

הדין"(.-דינו של בימ"ש זה בו התקבלה תביעת הפיצויים )להלן: "פסק-ניתן פסק 26.10.04ביום

(.11266/04ע"א -ו 10365/04הדין ערערו שני הצדדים לביהמ"ש העליון )ע"א -על פסק

הדין בערעור"(, והורה, בין היתר, -דין בערעורים הנ"ל )להלן: "פסק-נתן ביהמ"ש העליון פסק 18.11.07ביום

החולשה בשרירי האגן והירכיים".

בגין הנכות בגפיים התחתונים. 80% -המגבלה בגפיים העליונים; ו 20%הוא ייחס לתובע אחוזי נכות בשיעור

ש בתקנות המל"ל )קביעת דרגת נכות לנפגעי עבודה(, פרופ' קורצ'ין העיד בביהמ"ש, שהוא לא השתמ

)להלן: "תקנות המל"ל"( ולא יישם תקנה זו או אחרת; וכן שהוא אינו חושב שניתן להפריד 1956-תשט"ז

(.8-11שורות 43במקרה הזה בין נכות רפואית לנכות תפקודית )עמ'

כרונית FSHהשרירים של התובע היא מסוג (, מחלת ניוון100)ת/ 8.3.08כעולה מחווה"ד של ד"ר ורבר מיום

ופרוגרסיבית, המתאפיינת במהלך איטי, כאשר מעורבות פלג הגוף התחתון היא בדרך כלל מאוחרת ופחות

בולטת מזו של פלג הגוף העליון.